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TRB-RES

zuid Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 1 e
knzb Tilburg, 9 - 10/11/2024
Event 16 Women, 100m Backstroke 2012 and older
10/11/2024 - 12:40 Results
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 14 (2011-2012)
1. Yill van Bezouw Hieronymus 1:10.39 201100704 1:08.14 +0,70 33.59 34.55
2. Anna Lepoutre Psv 1:15.37 201100534 1:11.88 35.34 36.54
3. Lola Verheijen Psv 1:12.90 201100832 1:11.91 +1,03 34.39 37.52
4. Elke Kriesels Hieronymus 1:11.43 201100898 1:12.11 +0,70 35.33 36.78
5. Amaya Nomine Psv 1:15.09 201103872 1:14.36 +0,74 35.59 38.77
6. Lise Markes Sbhc2000 1:17.01 201101276 1:15.39 +0,58 38.00 37.39
7. Eline van de Wal zegenwerp 1:20.55 201103284 1:17.85 +0,86 37.66 40.19
8. Pien Walstra De Treffers 1:20.24 201101034 1:18.86 +0,88 39.83 39.03
9. Brecht van Ravensteijn  Arethusa 1:21.32 201100738 1:18.95 +0,88 38.11 40.84
10. Tesse van de Wetering Arethusa 1:18.21 201200780 1:19.68 +0,69 38.99 40.69
11. Evelien de Rooij De Treffers 1:23.76 201102074 1:20.03 +0,88 39.71 40.32
12. Ize Thijs ZV Hydra 1:29.00 201101388 1:22.28 +0,62 39.86 42.42
13. Beau Smits Dzt'62 1:22.62 201103608 1:24.06 +0,66 40.50 43.56
14. Ricky Beentjes BZV 's-Hertogenbosch 1:23.65 201102506 1:24.14 +0,79 40.40 43.74
15. Marina Petkovic Psv 1:26.02 201102494 1:24.29 +0,64 41.63 42.66
16. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 1:2450 201101716 1:25.05 +0,81 41.20 43.85
17. lefke van de Pol ZWK Merlet 1:24.92 201102224 1:27.04 +0,74 42.92 44.12
18. Kate Broekman Arethusa 1:26.89 201200176 1:29.80 +0,81 43.84 45.96
19. Faye Hofstad Sbc2000 1:28.63 201101496 1:30.30 +0,75 44.79 45.51
20. Keira de Groot Arethusa 1:27.97 201101446 1:31.07 +0,85 42.94 48.13
DSQ Juna van Gennip Psv 1:25.42 201201378 +0,80
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Onder 16 (2009-2010)
1. Jayna Wagemakers Hieronymus 1:12.04 201000226 1:12.11 +0,75 35.56 36.55
2. Kinley Cole Psv 1:10.57 200903696 1:12.58 +0,71 35.51 37.07
3. Isavan der Sanden De Krabben 1:18.38 200903452 1:14.97 +0,66 36.48 38.49
4. Annebel Kluijtmans Arethusa 1:16.67 200900808 1:16.02 36.52 39.50
5. Rona Goverde Hieronymus 1:16.16 200900298 1:17.34 +0,78 37.72 39.62
6. llja van Gemeren Arethusa 1:21.98 201001330 1:17.82 +0,70 38.36 39.46
7. Kyana de Vries ZWK Merlet 1:18.72 200901260 1:18.60 +0,68 38.30 40.30
8. Evi Grauwmans Sbc2000 1:19.63 200902326 1:19.70 +0,71 39.20 40.50
9. Isus Verdysseldonk Psv 1:19.79 201002878 1:19.82 +0,87 38.81 41.01
10. Annelie Batenburg Psv 1:17.94 201001962 1:20.14 +0,76 39.65 40.49
11. Saar Vermeer Sbc2000 1:19.64 201000174 1:20.16 +0,70 41.04 39.12
12. Sophie Verdult De Krabben 1:19.94 201002564 1:20.64 +0,76 39.79 40.85
13. Arlyn Schouten Nuenen 1:15.97 200900830 1:20.85 +0,77 38.60 42.25
14. Maud Leijten zegenwerp 1:22.22 201000986 1:22.21 +0,69 39.94 42.27
15. Maud Spijkerboer VZ&PC Nautilus 1:22.37 201000114 1:22.78 +0,85 40.34 42.44
16. Lara Mueller Arethusa 1:21.33 200903610 1:23.78 +0,88 40.76 43.02
17. Door van van Haperen  Sbc2000 1:23.26 201002874 1:23.91 41.25 42.66
18. llona Blonk Wzv 1:22.88 200902792 1:25.20 +0,80 40.35 44.85
sick Mia Hoeflaken Psv 1:18.38 201004108
sick Liv de Wildt Hieronymus 1:20.47 201001474
Onder 18 (2007-2008)
1. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:07.57 200701644 1:07.41 +0,81 32.54 34.87
2. Maud van Zwienen 0.Z. & P.C. De Warande  1:09.75 200703734 1:09.63 +0,75 33.96 35.67
3. lIsaJansen Sbc2000 1:09.65 200701176 1:10.33 +0,74 34.25 36.08
4. Anhelina Biletska Nuenen 1:08.69 200804930 1:10.75 +0,71 32.77 37.98
5. Phyllis Legein Psv 1:12.92 200801396 1:14.28 35.30 38.98
6. Lotte Blanken Sbc2000 1:13.07 200801476 1:15.30 +0,78 36.41 38.89
7. Naomivan der Post Dbd 1:14.37 200800806 1:15.95 +0,68 36.87 39.08
8. Jessey van Gils V.Z.V. Njord 1:16.17 200803070 1:16.41 +0,67 37.27 39.14
9. Marith Ewijk Wzv 1:14.60 200801414 1:18.41 +0,67 37.74 40.67

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Trb-Res

10/11/2024 12:41 - Page 1



é}})\ ~regio

zuid

knzb

Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 1
Tilburg, 9 - 10/11/2024

TRB-RES

Zwemsport Tilburg
-

Event 16, Girls, 100m Backstroke, Onder 18 (2007-2008)

rang

10.
11.

naam

Tasnim Bezbiz
Kim Theuns

18 en ouder (2006 e.e.)

NG ~wNE

Kirsten Verhalle

Isa Schellekens
Indy van Laarhoven
Merel Phaff

Lieke Smits

Kim Roestenberg
Sanne Peters

Maud Weijmans

Iris Verheij

Silke van de Weijer
Zuzanna Kowalczyk
Birgit Hage

Michelle Steltenpool

vereniging

zegenwerp
Wzv

Psv
zegenwerp
Psv
Nuenen
Tempo Valkenswaard
Psv

Psv
Nuenen
zegenwerp
ZV Hydra
Psv

Psv
Sbc2000

intijd
1:15.40
1:18.45

1:03.92
1:04.36
1:07.22
1:04.48
1:08.62
1:09.62
1:10.86
1:12.22
1:12.95
1:13.32
1:16.61
1:11.47
1:17.37

200700492
200703322

200400210
200002330
200500710
200100434
199604646
200402670
200401112
200103830
200400854
200300692
200503860
200602898
200600750

tijd
1:19.11
1:20.22

1:03.97
1:04.90
1:05.63
1:06.41
1:08.60
1:10.74
1:12.22
1:12.31
1:13.10
1:13.29
1:14.15
1:15.77
1:16.60

RT

+0,81
+0,64

+0,74
+0,77
+0,58
+0,64

+0,64
+0,63
+0,78
+0,74
+0,72
+0,74
+0,79

50m 100m
38.28 40.83
38.18 42.04
30.89 33.08
32.00 32.90
31.60 34.03
32.40 34.01
32.90 35.70
33.39 37.35
34.76 37.46
35.38 36.93
34.80 38.30
35.40 37.89
35.55 38.60
37.39 38.38
37.40 39.20

Splash Meet Manager, 11.80519
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